

گزارش

بازیکنان معتاد ازلیگ برتر کنار گذاشته شدند

● در چند وقت گذشته درباره قلیان کشیدن ها و ماجراهای مربوط به این پدیده عجیب در فوتبال مطالب و گزارش های زیادی نوشته شده است. وبسایت برنامه نود، از شناسایی چند بازیکن معتاد در لیگ برتر خبر داده است. در این گزارش آمده است: «امسال تست های پزشکی سفت وسختی از بازیکنان شاغل در لیگ برتر گرفته شده که البته یکی از آزمایش ها مربوط به شناسایی مواد مخدر در نمونه های بازیکنان بوده که چند بازیکن هم شناسایی شده اند و کنار گذاشته شده اند. جالب است بدانید که در میان این بازیکنان کسانی بوده اند که سابقه پوشیدن پیراهن تیم های بزرگ و حتی تیم ملی بزرگسالان را هم داشته اند. درهرحال نظارت نداشتن باشگاه ها بر کار برخی بازیکنان، باعث شده تا آنها از فرصت سوءاستفاده کرده و دست به مصرف مواد مخدر گران قیمت هم بزنند. آزمایش هایی هم که باشگاه ها انجام می دهند نمی توانند میزان مصرف قلیان و سایر مخدرات را نشان دهد. چه بسا گفته می شود طیفی از بازیکنان هستند که سیگار هم می کشند. قرار است از سال ۲۰۱۶ نیکوتین در فهرست مواد ممنوعه قرار بگیرد و این مطمئنا باعث می شود که بسیاری از بازیکنان مصرف سیگار و دیگر مخدرات را کنار بگذارند. تماس های ما با دکتر سیف، رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال به این ماجرا را تأیید کرد. وی به سایت نود گفته است: «تا سال ۲۰۱۴ که نمونه گیری در اختیار کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال نبود چند مورد مصرف مواد مخدر شناسایی شد و بازیکنان خاطی یک ساله و دوساله محروم شدند و حتی ما به فیفا گزارش دادیم و آنها را محکوم کردیم از سال ۲۰۱۴ تا بعد نمونه گیری در اختیار ستاد ملی مبارزه با دوپینگ است و باید برای اینکه آمار را بدانید با این ستاد تماس بگیرید. البته ممکن است در دوره جدید باشگاه ها با ستاد متوجه مصرف چند بازیکن شده باشند». خبری که به سایت نود رسیده این است که پزشکان باشگاه ها متوجه اعتیاد چند بازیکن شده اند و آنها را کنار گذاشته اند.

ادامه از صفحه ۱۴

دوباره سعی کن بهروز!

۲- در قسمت هایی از دومین برنامه هفت، سینمای دهه ۶۰ و مدیریت آقایان سیدمحمد بهشتی و فخرالدین انوار کاملا مردود اعلام شد. اما در یک داورى منصفاً و واقع بینانه، در کنار مهم ترین ایراد وارده به ارزش های انگران پذیر تعدادی از فیلم ها، آيا «دیده بان» و «مهاجر» که موردعلاقه افخمی و فراستی هستند و فیلم های درخور اعتنای دیگری چون بازجویی یک جنایت، نقطه ضعف، خط قرمز، مرگ یزدگرد، کمال الملک، توره دیو، آن سوی آتش، شیخ کزدم، اجاره دشین ها، سرب، شیر سنگی، ناخداخورشید، طلسم، خانه دوست کجاست؟، گال، باشو غریبه کوچک، عروسی خوبان، بایسیکلران، دندان مار، کشنی آنجلیکا، ای ایران، کلوزآپ نمای نزدیک، کزل، پرده آخر، عروس، گروهبان، ایستگاه وو... در همین دهه ساخته نشدن؟ ۳- و نکته آخر، آیا همواره فروش بالا نشان دهنده موفقیت و ارزش های راستین یک فیلم است؟ چند فیلم پرفروش ایرانی و خارجی نام ببریم که فاقد کمترین ظرافت و ذوق و درک سینمایی بوده اند؟ آقابهروز خسته نباشی، ولی لطف کن در برنامه های بعدی نگذار این گونه تناقضات به چشم بیاید.

محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان روز گذشته در مراسم رونمایی از دستاوردهای استعدادیابی فدراسیون ورزشی در جمع اصحاب رسانه قرار گرفت و پاسخگوی سؤالات آنها بود. او در حالی از اوضاع و احوال این روزهای ورزش کشور حرف زد که بیشتر به پرسش های خبرنگاران درباره مسائل حاشیه ای این وزارتخانه پاسخ داد.

سیاسیون فکر می کنند جایشان را گرفتیم

گودرزی در آستانه دومین سال حضورش در وزارت ورزش و جوانان بهتندی مسئولان قبلی این وزارتخانه را نقد کرد و گفت میراثی شوم برای او به جا گذاشته اند: «اصحاب رسانه و سیاسيون عادت دارند به جای تقویت و کمک به توسعه ورزش، راه تخریب را پیش می گیرند و از ما می پرسند که تابه حال چه اقداماتی انجام داده اید؟ با توجه به میراث شومی که از گذشته باقی مانده است باید بگویم نباید شاهد کار شگفتی در کوتاه مدت. ما درحال حاضر چهارهزارو ۴۶۰ پروژه رهاشده در سراسر ایران داریم که برای انجام این پروژه ها نیاز به اعتبارات داریم. باید دراین زمینه کار ریشه ای و اساسی صورت بگیرد. زیرساخت ها به تنهایی نمی توانند ما را در انجام کار استعدادیابی کمک کنند. ما نیاز به تقویت نیروهای انسانی داریم تا بتوانیم در استارتژی که تعریف کرده ایم خود را از شرایط نامطلوب به وضعیت مطلوب برسانیم. حرکت ما در گذشته حرکت لحظه ای، بدون پشتیبانی و سلیقه ای بوده است. اگر من در عرصه ورزش حضور دارم و بعضی از دوستان سیاسی تصور می کنند که جای آنها را اشغال کرده ام باید بگویم نگاه ما به ورزش یک نگاه ملی است و

فکر نمی کنم دیگر در تیم ملی بازی کنم

ظریف: کواچ در حد والیبال ایران نیست

پارسا شیرازی‌نژاد: از ۲۹ مهرماه لیگ برتر والیبال شروع می‌شود. فرهاد ظریف لیبروی باتجربه والیبال کشورمان که سابقه بازی در تیم ملی را دارد، این فصل در تیم بانک سرمایه که برای اولین بار در لیگ برتر شرکت کرده بازی می‌کند. اتفاقاتی که این روزها در حوالی والیبال کشورمان می‌افتد و نتایج کسب‌شده تیم ملی در جام جهانی، بهانه‌ای شد تا به تمرین تیم بانک سرمایه برویم و دقایقی با فرهاد ظریف لیبروی خوش اخلاق والیبال کشورمان صحبت کنیم.

۴ فکر می کنید چرا تیم ملی نتوانست در جام جهانی ژاپن انتظارات را برآورده کند؟ والیبال ورزشی است که در آن تیم ها افتوخیز زیادی در مسابقات مختلف دارند. حالا همیشه خدا را شکر و والیبال خوب بوده؛ یک بار هم الان در این مسابقات جام جهانی دچار بحرانی شده است. من به عنوان یک بازیکن باتجربه می گویم که هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد و بچه های تیم ملی همه قول داده اند ان شاءالله سهمیه المپیک را کسب و در مسابقات بعدی جبران کنند.

۴ مشکل اصلی تیم در جام جهانی چه بود؟
من واقعا نمی دانم مشکل اصلی تیم در جام جهانی چه بود؛ چون من فقط یکی، دو ست از بازی های تیم ملی در جام جهانی را دیدم و در کنار بچه ها نبودم که بخواهم مشکل اصلی تیم را بگویم.

۴ به نظر شما بعد از جام جهانی باید کواچ همچنان سرمربی تیم ملی بماند یا فرد دیگری جایگزین او شود؟
من کارشناس نیستم. من اگر الان بگویم ردش کنند شاید بعضی ها فکر کنند چون من خودم نیستم این حرف را زدم. اگر هم بگویم که نه، کواچ را نگه دارند، که دروغ گفته ام، ولی می خواهم بگویم. کواچ در ورزش و جوانان روز گذشته در مراسم رونمایی از دستاوردهای استعدادیابی فدراسیون ورزشی در جمع اصحاب رسانه قرار گرفت و پاسخگوی سؤالات آنها بود. او در حالی از اوضاع و احوال این روزهای ورزش کشور حرف زد که بیشتر به پرسش های خبرنگاران درباره مسائل حاشیه ای این وزارتخانه پاسخ داد.

گودرزی در آستانه دومین سال حضورش در وزارت ورزش و جوانان بهتندی مسئولان قبلی این وزارتخانه را نقد کرد و گفت میراثی شوم برای او به جا گذاشته اند: «اصحاب رسانه و سیاسيون عادت دارند به جای تقویت و کمک به توسعه ورزش، راه تخریب را پیش می گیرند و از ما می پرسند که تابه حال چه اقداماتی انجام داده اید؟ با توجه به میراث شومی که از گذشته باقی مانده است باید بگویم نگاه ما به ورزش یک نگاه ملی است و

ورزش

انتقاد وزیر ورزش از برخورد سیاسی با وزارت ورزش

گودرزی: میراث شومی از گذشته باقی مانده



وزیر ورزش و جوانان مهدي كربی

بازگشته است. گودرزی در واکنش به این موضوع گفت: «من نمی دانم این اخبار از کجا آمده است. دوست دارم بدانم این شایعات از کجا منشأ می گیرد تا جلوی آنها گرفته شود. البته این گونه افراد چون کاری ندارند با مطرح کردن این گونه بحث ها به دنبال اشغال برای خود هستند».

بی تفاوتی گودرزی به گرفتن کارت زردش از مجلس
محمود گودرزی دو هفته پیش برای پاسخ به سؤالات یکی از نمایندگان مجلس به خانه ملت رفته بود تا پاسخگوی سؤالات آنها باشد اما این در حالی بود که ۵۰ نماینده مجلس از پاسخ های او قانع نشدند و برای استیضاح وزیر ورزش و جوانان امضا جمع کردند. گودرزی در پاسخ به سؤال یکی

رفتن افشارزاده از جمع آبی پوشان قطعی شد

چه کسی مدیر عامل استقلال می شود؟

«ما موضوع دوشغله های ورزشی را پیگیری می کنیم؛ برای مثال مدیران پرسپولیس شامل این موضوع نمی شوند، اما به دنبال جایگزینی برای افشارزاده به عنوان سرپرست باشگاه استقلال هستیم». همین جمله از محمود گودرزی در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای استعدادیابی فدراسیون های ورزشی کافی بود تا دوباره سؤالی که چند هفته ای است در رسانه ها مطرح می شود تکرار شود؛ اینکه بهرام افشارزاده از استقلال رفتنی است؟ از این صحبت وزیر ورزش پاسخ به سؤال مذکور حالا کاملا مثبت است و به نظر می رسد وزیر ورزش عزمش را جزم کرده با تا تغییر در کادر مدیریتی باشگاه استقلال، به موضوع دوشغله ها در ورزش سروسامان بدهد. البته محمود گودرزی در حالی از رفتن افشارزاده از استقلال حرف زده که سرپرست کنونی باشگاه از این موضوع اطلاعی ندارد.

ولی آن را حرکتی درست می دانند؛ بهرام افشارزاده در گفت وگویی که با تسنیم داشته در این مورد می گوید: «خودم خبر ندارم، ولی وقتی وزیر ورزش صحبت کند، معنایش این است که این حرف درست است». از اول هم دنبال این بودیم که فردی پیدا شود تا اداره باشگاه استقلال را به او بسپاریم». افشارزاده، با تأیید این موضوع که دلیل رفتنش از استقلال به خاطر دوشغله بودن است، گفت: «با توجه به اینکه هم زمان در وزارت ورزش و باشگاه استقلال فعالیت می کردم، نظر بر این بود که فرد دیگری جایگزین من شود. با همه این تفاسیر، توانستم در این مدت باشگاه استقلال را به خوبی اداره کنیم. اکنون هم تابع تصمیمات وزارت ورزش هستم و هر تصمیمی بگیرند، می پذیرم». **چه کسی سرپرست استقلال می شود؟**
حالا سؤالی که به صورت جدی تر مطرح می شود، این است که وزارت ورزش و هیات مدیره باشگاه استقلال چه کسی را به عنوان مدیرعاملی در نظر دارند؛ بهرام افشارزاده که خودش می گوید

برگزاری فینال مسابقات فوتسال جام «شهدای رسانه»

شهدای رسانه را کرامی خواهند داشت. در پایان این مراسم به سه تیم برتر، تیم اخلاق و آقای گل بازی ها، جوایز نفیسی اهدا می شود. در این مسابقات، تیم های از رسانه های دفاع مقدس، ایرنا، ایلنا، دانشجو، خبرنگاران فارس، تابناک، آنا، مشرق، افکارنیوز، آرمان پرس، رسا، ایستجار، راه دانرا، رادیو ورزش، دانشکده خبر، عصر اقتصاد، خبر ورزشی، همشهری، شرق، جمهوری اسلامی، جام جم، اعتماد، شهروند، همشهری جوان، ملت تابناک ما، همشهری محله کیهان، تربیت بدنی رسانه ملی، برنامه تلویزیونی نود، سازمان فرهنگی هنری و مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران حضور داشتند. علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت فرهنگسرا به نشانی resaneh.farhangsara.ir مراجعه کنند.

آیین پایانی مسابقات جام «شهدای رسانه» سه شنبه ۲۱ مهر با برگزاری مسابقه رده بندی و فینال و اجرای مراسم «هم عهدی با شهدا» در فرهنگسرای رسانه برگزار می شود. این مسابقات که به همت فرهنگسرای رسانه و با همکاری سازمان بسیج رسانه از پنجم مهر به مناسبت هفته دفاع مقدس با حضور ۳۳ تیم از خبرگزاری ها، روزنامه ها و رسانه ملی آغاز شد، ۲۰ مهر با برگزاری بازی فینال و رده بندی به پایان می رسد. آیین پایانی مسابقات فوتسال جام «شهدای رسانه» سه شنبه ۲۰ مهر ساعت ۱۹:۳۰ با حضور مسئولان، مدیران و پیش کسوتان فوتبال، در سالن ورزشی فرهنگسرای رسانه برگزار می شود. در این مراسم از خانواده شهیدهای باغبانی، تجلیل خواهد شد و تیم های برتر با پیوستن به طرح «هم عهدی با شهدا» یاد و خاطره

خبر

صعودایتالیا،ولزوبلزیک بهیورو۲۰۱۶

● سه تیم بلژیک، ایتالیا و ولز هم خود را به دیدارهای یورو رساندند. در ادامه رقابت های انتخابی یورو ۲۰۱۶ شنبه شب در قاره اروپا چند دیدار برگزار شد. در گروه H ایتالیا در خانه جمهوری آذربایجان با نتیجه ۳ بر یک پیروز شد. ایتالیا با این پیروزی ۲۱ امتیازی شد تا با افزایش فاصله خود با کرواسی رده سومی، با فاصله ای هفت امتیازی، در یک دور مانده به پایان رقابت ها صعودش را به مرحله نهایی مسجل کند. در یکی از دیدارهای مهم شنبه شب ترکیه در خانه چک به میدان رفت و با نتیجه دو بر صفر به برتری رسید تا در روزی که مردم ترکیه به دلیل حملات تروریستی در آنکارا ناراحت بودند، تیم ملی کشورشان سه امتیاز باارزش کسب کند و یک گام دیگر به صعود به پلی آف نزدیک شود. تیم ملی فوتبال بلژیک با برتری چهار بر یک برابر آندورا توانست صعودش را به رقابت های یورو ۲۰۱۶ قطعی کند. ترکیه با پیروزی برابر چک، هلند را یک گام دیگر از رسیدن به یورو دور کرد. تیم ملی فوتبال ولز نیز برابر بوستنی با دو گل شکست خورد تا شیرین ترین شکست خود را تجربه کند و به یورو ۲۰۱۶ صعود کند. این هفته بازی های انتخابی یورو با برگزاری دور آخر به پایان می رسد تا تکلیف تیم های باقی مانده برای حضور در این رقابت ها مشخص شود. با برگزاری دیدارهای شنبه شب، تاکنون ۱۱ تیم موفق به کسب مجوز حضور در این مسابقات شده اند و با احتساب فرانسه به عنوان میزبان رقابت ها، فقط ۱۲ جای خالی دیگر باقی مانده است. اتریش، بلژیک، جمهوری چک، انگلیس، فرانسه (میزبان)، ایسلند، ایتالیا، ایرلند شمالی، پرتغال، اسپانیا، سوئیس و ولز ۱۲ تیمی هستند که حضورشان در یورو ۲۰۱۶ قطعی شده است.

چهارمی کاروان ورزشی ناشنویان در آسیا

● کاروان ورزشی ناشنویان ایران با کسب ۴۴ مدال (۱۴ طلا، ۱۲ نقره و ۱۸ برنز) مقام چهارم بازی های آسیا – اقیانوسیه را کسب کرد. به گزارش ایرنا از فدراسیون ورزش های ناشنویان، کاروان ورزشی ناشنویان ایران با عنوان ثامن الانمـه(ع) در این رقابت ها و در رشته های دوومیدانی، توکندو، فوتسال و فوتبال به مقام قهرمانی و در جودو به مقام نایب قهرمانی دست یافت. کاروان کشورمان در این بازی ها با ۹۵ ورزشکار در دو بخش زنان و مردان و در رشته های بدمیتون، بسکتبال، بولینگ، تنیس، تنیس روی میز، توکندو، دوومیدانی، دوچرخه سواری، جودو، ششنا، فوتبال و فوتسال شرکت کرده بود و توانست بعد از کشورهای ژاپن، چین تاییه و چین به مقام چهارم دست یابد.

محکومیت استقلال به پرداخت یک میلیون دلار

● معاون بین الملل اتحادیه فوتبال که پیگیری شکایت تعدادی از بازیکنان استقلال به فیفا را برعهده دارد، آخرین وضعیت شکایت شش بازیکن خارجی این باشگاه را توضیح کرد. علی اصغر مانوسبی فر که بنا بر درخواست بهرام افشارزاده، مسئولیت بررسی شکایت تعدادی از بازیکنان استقلال به فیفا را بر عهده دارد، در گفت وگو با ایرنا گفت: «خوشبختانه دو شکایت در طول یک سال گذشته در دادگاه عالی ورزش بررسی و حل و فصل شد که این شکایت ها مربوط به آرزو کاماجو و گوران یرکوپوچ، بازیکنان خارجی ادوار قلیزاده استقلال، بود. هم اکنون شش پرونده در ارتباط با شکایت بازیکنان خارجی استقلال در فیفا داریم که باشگاه استقلال پیش از این و در ادوار قبلی درباره این شکایات از سوی کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و شورای حل اختلاف فیفا، محکوم به پرداخت حق و حقوق بازیکنان خارجی شده است و متأسفانه این احکام نهایی شده اند». به گفته معاون بین الملل اتحادیه فوتبال: «پرونده این بازیکنان در مرحله بعد به کمیته انضباطی فیفا تسلیم شده است و کمیته باید تصمیم بگیرد که این بازیکنان باید مجازات هایی از جمله کسر امتیاز را برای باشگاه استقلال لحاظ کند. البته تمام تلاش خود را کرده ایم تا کسر امتیاز روی ندهد». معاون بین الملل اتحادیه فوتبال با بیان اینکه جی لوید ساموئل، رودریگو توزی، لیام ردی، گوران لاوره، کاروالینهو و هتکه شش بازیکن مربی خارجی پیشین استقلال هستند که برای دریافت حق و حقوق شان به فیفا شکایت کرده اند، گفت: مبلغی که باید به این شش بازیکن پرداخت شود، افزون بر یک میلیون دلار آمریکاست.

بریده اخبار

● تیم ملی «الف» والیبال ساحلی ایران موفق به کسب مقام سوم مرحله نخست تورنمنت آسیا و اقیانوسیه شد.
● تور دوچرخه سواری سینک کاراک اندونزی با قهرمانی تیم پیشگامان به پایان رسید.
● مسعود مصدق پور به مقام قهرمانی رقابت های متعارف شطرنج قهرمانی جوانان آسیا دست یافت.
● میثم قنبری و سالار دلفانی در رقابت های جهانی کراپینگ در ترکیه و در رشته No Gi صاب مدال برنز شدند.
● تیم ملی فوتسال امید ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود مقابل امیدهای روسیه به پیروزی ۲ بر یک رسید.